

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2020 календарный год,

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Годовой объем ТМЦ	Цена за единицу в тенге без НДС	Стоимость в тенге без НДС	Срок закупки	Способ закупки
1	2	3	4	5	6	7	8
Материалы для эксплуатации и ремонта							
1	Автоматический выключатель 2-полосной 16А	шт	20,00	1 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
2	Автоматический выключатель АП-50 2МТ 4А	шт	3,00	6 000,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3	Автоматический выключатель АП-50 3МТ 4А	шт	3,00	65 000,00	195 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
4	Автоматический выключатель АП-50 3МТ 50А	шт	1,00	65 000,00	65 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5	Азот	баллон	1,00	29 000,00	29 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
6	Аккумулятор 60А 12В для UPS	шт	8,00	15 000,00	120 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
7	Аккумулятор 9А 12В для UPS	шт	18,00	10 000,00	180 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
8	Аккумуляторная батарея 12V 9Ah	шт	8,00	13 000,00	104 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
9	Бензин АИ-92	л	160,00	150,00	24 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
10	Блок конденсаторов БК-402. 200мкФ	шт	2,00	26 000,00	52 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
11	Блок питания заряда БПЗ-401	шт	2,00	90 000,00	180 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
12	Блок питания стабилизированного напряжения БПНС	шт	1,00	32 000,00	32 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
13	Вентилятор обдува осевой	шт	20,00	65 000,00	1 300 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
14	Внешний адаптер дополнительного питания	шт	36,00	18 000,00	648 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
15	Герметик	шт	20,00	1 500,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
16	Двигатель модель:3AY1711-2F	шт	5,00	20 000,00	100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
17	Двухпозиционное реле РП-11	шт	2,00	10 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
18	Двухпозиционное реле РП-12	шт	2,00	10 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
19	Диод В100 с радиатором 100А	шт	4,00	500,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
20	Диод В200 с радиатором 200А	шт	4,00	500,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
21	Диск отрезной	шт	75,00	500,00	37 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
22	Зажим аппаратный А2М	шт	10,00	1 200,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
23	Зажим НБ 2-6	шт	10,00	1 900,00	19 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
24	Зажим ПА 150	шт	10,00	1 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
25	Зажим ША 150	шт	10,00	4 000,00	40 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
26	Зажим ША 185	шт	10,00	4 500,00	45 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
27	Зажим ША 120	шт	10,00	3 500,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
28	Известь	кг	100,00	200,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
29	Изолента	шт	70,00	250,00	17 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
30	Изолятор опорно-стержневой 110кВ	шт	12,00	120 000,00	1 440 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
31	Изолятор опорно-стержневой 35кВ	шт	6,00	60 000,00	360 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
32	Изолятор ПС-70Е	шт	150,00	2 000,00	300 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
33	Изолятор ПС-10Д	шт	20,00	2 600,00	52 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
34	Источник бесперебойного питания	шт	1,00	500 000,00	500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
35	Источник бесперебойного питания UPS 3000	шт	2,00	40 000,00	80 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
36	Кабель UTP (в бухте 300м)	шт	3,00	40 000,00	120 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
37	Кабель ВВГ 21,5	м	600,00	300,00	180 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
38	Кабель КВВГ 14*1.5	м	550,00	1 000,00	550 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
39	Кабель КВВГ 7*2.5	м	550,00	850,00	467 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
40	Кабель спшитый полиэтилен 3х240	м	200,00	11 000,00	2 200 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
41	Кабель спшитый полиэтилен 70х120	м	200,00	9 500,00	1 900 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
42	Кабельный лоток	шт	20,00	25 000,00	500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
43	Кабельный наконечник М 120	шт	10,00	1 200,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
44	Кабельный наконечник М 185	шт	10,00	1 200,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
45	Кабельный наконечник М 50	шт	10,00	250,00	2 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
46	Кабельный наконечник М 95	шт	10,00	500,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
47	Кирпич	шт	200,00	150,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
48	Клей резиновый	шт	20,00	400,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
49	Кнопка (вкл - откл) "ИЭК" ABLFS - 22	шт	10,00	1 500,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
50	Коннектор (BNC)	шт	4,00	200,00	800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
51	Коннектор питания	шт	2,00	250,00	500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
52	Кран полуоборотный Ø 25	шт	6,00	2 000,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
53	Краска НЦ (белая)	банка	12,00	2 500,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений

54	Краска НЦ (жёлтая)	банка	12,00	2 500,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
55	Краска НЦ (зелёная)	банка	12,00	2 500,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
56	Краска НЦ (красная)	банка	22,00	2 500,00	55 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
57	Краска НЦ (серая)	банка	110,00	2 500,00	275 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
58	Краска НЦ (чёрная)	банка	42,00	2 500,00	105 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
59	Круг Ø16	м	200,00	2 200,00	440 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
60	Крышка кабельных лотков	шт	60,00	4 500,00	270 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
61	Лак БТ-577	кг	100,00	550,00	55 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
62	Лампа ДРЛ 250Вт	шт	20,00	1 200,00	24 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
63	Лампочка светодиодная	шт	12,00	800,00	9 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
64	Магнитный пускатель 7 величины (200-250А)	шт	2,00	4 500,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
65	Магнитный пускатель 4 величины (50-60А)	шт	2,00	4 500,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
66	Манометр МПТЦФ-ОМ2	шт	12,00	7 500,00	90 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
67	Маркировка кабельных жил "Klemsan" KKS 15/2,5 - 4(15мм)	шт	1 000,00	100,00	100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
68	Материал обтирочный	кг	125,00	1 500,00	187 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
69	Металлорукав	м	300,00	550,00	165 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
70	Метиз шпильки д 10	шт	5,00	40,00	200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
71	Метиз шпильки д 12	шт	5,00	40,00	200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
72	Метиз шпильки д 14	шт	5,00	40,00	200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
73	Метиз шпильки д 16	шт	5,00	40,00	200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
74	Метиз шпильки д 18	шт	5,00	40,00	200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
75	Микропроцессор Micom P123	шт	1,00	500 000,00	500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
76	Микропроцессор Micom P124	шт	1,00	500 000,00	500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
77	Микропроцессор SIPROTEC 7SI63	шт	1,00	700 000,00	700 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
78	Микропроцессор SIPROTEC 7UT61	шт	1,00	700 000,00	700 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
79	Муфта концевая 150/240	шт	10,00	30 000,00	300 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
80	Муфта концевая 70/120	шт	10,00	25 000,00	250 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
81	Муфта концевая POLT 150/240	шт	4,00	21 500,00	86 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
82	Муфта концевая POLT 70/120	шт	4,00	19 500,00	78 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
83	Муфта соединительная POLJ 150/240	шт	4,00	45 000,00	180 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
84	Муфта соединительная POLJ 70/120	шт	4,00	42 000,00	168 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
85	Муфта соединительная 150/240	шт	10,00	42 000,00	420 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
86	Муфта соединительная 70/120	шт	10,00	38 000,00	380 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
87	Наждачная бумага	м2	8,00	200,00	1 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
88	Наконечник алюминиевый 120 мм	шт	6,00	140,00	840,00	в течении года	запрос ценовых предложений
89	Наконечник алюминиевый 150 мм	шт	6,00	150,00	900,00	в течении года	запрос ценовых предложений
90	Наконечник алюминиевый 240 мм	шт	6,00	160,00	960,00	в течении года	запрос ценовых предложений
91	Наконечник алюминиевый 50 мм	шт	6,00	120,00	720,00	в течении года	запрос ценовых предложений
92	Наконечник алюминиевый 75 мм	шт	6,00	130,00	780,00	в течении года	запрос ценовых предложений
93	Олифа	кг	170,00	1 300,00	221 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
94	ОПН -110кВ	шт	3,00	400 000,00	1 200 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
95	ОПН-35 кВ	шт	3,00	320 000,00	960 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
96	Оргтекло 8 мм	м2	6,00	35 000,00	210 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
97	Переключатель кулачковый	шт	5,00	3 200,00	16 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
98	Песок	тн	5,00	5 000,00	25 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
99	Пластичные масла	кг	20,00	800,00	16 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
100	Покрышка ПВМо 110Б	шт	12,00	700 000,00	8 400 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
101	ППКОП Гранит 3А (с GSM) + сим карты	шт	4,00	45 000,00	180 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
102	Провод АС 120	м	300,00	800,00	240 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
103	Провод АС 150	м	400,00	1 200,00	480 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
104	Пудра ПАП	кг	120,00	2 500,00	300 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
105	Разрядник РВО 10кВ	шт	12,00	7 000,00	84 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
106	Разъединитель 630А 10кВ	шт	1,00	60 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
107	Разъемы RJ 45	шт	20,00	35,00	700,00	в течении года	запрос ценовых предложений
108	Растворитель	л	140,00	950,00	133 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
109	Резина техническая маслостойкая 10 мм	кг	30,00	1 500,00	45 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
110	Резина техническая маслостойкая 5мм	кг	30,00	1 200,00	36 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
111	Резина техническая маслостойкая 8 мм	кг	30,00	1 300,00	39 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
112	Резистор 100.Ом	шт	4,00	12 000,00	48 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
113	Резистор 1кОм	шт	4,00	15 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
114	Резистор 3,9кОм	шт	4,00	18 000,00	72 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений

115	Реле времени РВ-238	шт	2,00	15 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
116	Реле времени РВ-248	шт	2,00	18 000,00	36 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
117	Реле времени ЭВ-133 - 220	шт	5,00	20 000,00	100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
118	Реле максимального напряжения РН53/60Д	шт	3,00	8 300,00	24 900,00	в течении года	запрос ценовых предложений
119	Реле минимального напряжения РН54/160	шт	6,00	8 700,00	52 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
120	Реле промежуточное РИ23	шт	2,00	30 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
121	Реле промежуточное Finder 55.34.9.220.00.40	шт	10,00	7 000,00	70 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
122	Реле промежуточное Finder 62.33.9.220.03.00	шт	30,00	7 000,00	210 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
123	Реле промежуточное РИ-23	шт	4,00	17 500,00	70 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
124	Реле промежуточное РИ-25	шт	4,00	32 000,00	128 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
125	Реле промежуточное РИ252	шт	4,00	35 000,00	140 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
126	Реле промежуточное РИ-256	шт	2,00	37 000,00	74 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
127	Реле промежуточное токовое РИ-361	шт	4,00	20 000,00	80 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
128	Реле статического времени РСВ-13	шт	3,00	70 000,00	210 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
129	Реле тока РТ40/10	шт	12,00	13 500,00	162 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
130	Реле тока РТ40/20	шт	4,00	13 500,00	54 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
131	Реле тока РТ40/50	шт	4,00	13 500,00	54 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
132	Реле токовое дифференциальное ДЗТ-11	шт	1,00	40 500,00	40 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
133	Реле указательное РУ-21-0,05А	шт	2,00	10 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
134	Реле указательное РУ-21-0,16А	шт	10,00	10 000,00	100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
135	Реле указательное РЭУ-11-0.05А	шт	2,00	8 500,00	17 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
136	Реле указательное Ру-21-016А	шт	8,00	8 500,00	68 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
137	Реле указательное РЭПУ -12М-200	шт	2,00	8 500,00	17 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
138	Реле указательное РЭУ-11-0,16А	шт	12,00	15 000,00	180 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
139	Реле указательное РЭУ-11-0.16А	шт	10,00	8 500,00	85 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
140	Реле указательное РЭУ-11-220V	шт	4,00	15 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
141	Реле частоты РСГ-11	шт	2,00	120 000,00	240 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
142	Розетка наружная	шт	36,00	800,00	28 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
143	РТД11-01-15-40 - 0,05А	шт	3,00	16 500,00	49 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
144	Стон Ø 25	шт	6,00	250,00	1 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
145	Сигнальная арматура желтая 220	шт	10,00	900,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
146	Сигнальная арматура зеленая 220	шт	10,00	900,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
147	Сигнальная арматура красная 220	шт	10,00	900,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
148	Силикагель	кг	75,00	800,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
149	Силикагель индикаторный	кг	25,00	1 100,00	27 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
150	Спирт технический	л	3,00	850,00	2 550,00	в течении года	запрос ценовых предложений
151	Стабилизатор напряжения СНИ1-7 кВА однофазный ИЭК	шт	1,00	80 000,00	80 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
152	Стекло масломерное Ø 12	м	3,00	1 400,00	4 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
153	Стекло масломерное Ø 14	м	3,00	1 400,00	4 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
154	Счётчик электрической энергии	шт	6,00	200 000,00	1 200 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
155	Терминал Siprotec 7UT61	шт	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
156	Термосигнализатор Ткп 160	шт	4,00	60 000,00	240 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
157	Термоусадка Ø 15 мм	м	20,00	500,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
158	Трансформатор напряжения 10кВ	шт	4,00	250 000,00	1 000 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
159	Трансформатор напряжения 35кВ	шт	4,00	350 000,00	1 400 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
160	Трансформатор напряжения 110кВ	шт	4,00	850 000,00	3 400 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
161	Трансформатор тока 10кВ	шт	4,00	370 000,00	1 480 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
162	Трансформатор тока 35кВ	шт	4,00	500 000,00	2 000 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
163	Трансформаторное масло	кг	3 000,00	550,00	1 650 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
164	ТЭН 0,25 КВт	шт	40,00	25 000,00	1 000 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
165	Усилитель сигнала	шт	4,00	3 500,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
166	Фото реле	шт	5,00	3 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
167	Шарниры	шт	4,00	300,00	1 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
168	Щебень (20)	тн	10,00	2 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
169	Щебень (40)	тн	10,00	2 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
170	Элегаз (Китай)	кг	50,00	9 600,00	480 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
171	Элегаз (Россия)	кг	50,00	10 500,00	525 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
172	Электроды	кг	50,00	400,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
173	Эмаль ХП 799	кг	100,00	1 500,00	150 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений

174	Материалы и оборудование для выполнения инвестиционной программы				54 200 000,00	в течении года	тендер
	Всего				54 200 000,00		
Инструменты, приборы, приспособления для эксплуатации и ремонта							
175	DT-3363 Клещи электроизмерительные	шт	2,00	35 000,00	70 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
176	MOXA Nport 5232i	шт	1,00	150 000,00	150 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
177	Батарейка на сотовый телефон	шт	2,00	4 000,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
178	Бензопила	шт	2,00	35 000,00	70 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
179	Бинокль	шт	1,00	15 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
180	Блок питания 12/24В	шт	2,00	50 000,00	100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
181	Бокорезы	шт	1,00	1 500,00	1 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
182	Болгарка	шт	4,00	35 000,00	140 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
183	Газовая горелка с пьезоподжигом	шт	2,00	4 500,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
184	Газовый ключ	шт	3,00	3 500,00	10 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
185	Держак сварочный	шт	2,00	1 200,00	2 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
186	Дизель генератор	шт	2,00	300 000,00	600 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
187	Дрель	шт	3,00	35 000,00	105 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
188	Зажим "крокодил" 500А 200мм для сварки REXANT	шт	2,00	350,00	700,00	в течении года	запрос ценовых предложений
189	Зажим "крокодил" для тестера 15А 53мм гнездо banana REXANT	шт	10,00	400,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
190	Звукозаписывающее устройство SP Record для цифровых сигналов	шт	2,00	50 000,00	100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
191	ЗПЛ 110кВ	шт	1,00	50 000,00	50 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
192	Инвекторный аппарат сварка	шт	3,00	45 000,00	135 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
193	Инструмент для съёма изоляции № 1	шт	1,00	200 000,00	200 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
194	Инструмент для съёма изоляции № 2	шт	1,00	250 000,00	250 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
195	Катушка-удлинитель 50м.	шт	3,00	25 000,00	75 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
196	Клещи изолированные для предохранителей	шт	1,00	7 000,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
197	Краскопульт	шт	1,00	17 000,00	17 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
198	Кувалда	шт	2,00	2 000,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
199	Лестница гармошка 4 элемента, 5 м	шт	1,00	42 000,00	42 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
200	Магнитный замок	шт	1,00	14 000,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
201	Многофункциональный кабельный LAN тестер NF-308	к-т	1,00	35 000,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
202	Мультиметр	шт	6,00	9 000,00	54 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
203	Набор головок 94 предмета	к-т	1,00	50 000,00	50 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
204	Набор шестиграников	к-т	1,00	15 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
205	Набор инструмента 142 предмета	шт	1,00	20 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
206	Набор инструментов Force	шт	1,00	45 000,00	45 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
207	Набор ключей	шт	3,00	6 500,00	19 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
208	Набор ключей 8-32	шт	3,00	7 000,00	21 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
209	Набор отверток	шт	5,00	3 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
210	Набор отверток STAYER "ELECTRO" диэлектр. бшт	шт	2,00	4 000,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
211	Набор свёрл по металлу HELLER HSS-R 1 — 10 ММ	шт	1,00	6 000,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
212	Налобный фонарь	шт	3,00	2 000,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
213	Отвертка индикатор	шт	5,00	1 500,00	7 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
214	Отвёртки	шт	5,00	800,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
215	Пассатижи	шт	7,00	2 500,00	17 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
216	Переносное заземление 10кВ	шт	1,00	28 000,00	28 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
217	Пирометр	шт	1,00	38 000,00	38 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
218	Пистолет для силикона	шт	1,00	1 300,00	1 300,00	в течении года	запрос ценовых предложений
219	Пломба роторная пластиковая	шт	500,00	150,00	75 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
220	Пломбировочная проволока витая 0,6-0,8 мм	м	200,00	30,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
221	Сверла по металлу д 10	шт	2,00	430,00	860,00	в течении года	запрос ценовых предложений
222	Сверла по металлу д 12	шт	2,00	450,00	900,00	в течении года	запрос ценовых предложений
223	Сверла по металлу д 14	шт	2,00	470,00	940,00	в течении года	запрос ценовых предложений
224	Сверла по металлу д 16	шт	2,00	500,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
225	Сверла по металлу д 6	шт	2,00	350,00	700,00	в течении года	запрос ценовых предложений
226	Сверла по металлу д 8	шт	2,00	400,00	800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
227	Стремянка	шт	1,00	15 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
228	Сумка для инструментов	шт	7,00	5 600,00	39 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений

229	УВН-110/35кВ звуковой	шт	4,00	22 000,00	88 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
230	УВН-6/10кВ звуковой	шт	3,00	12 000,00	36 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
231	Удавка мягкая 3 метра	шт	4,00	12 000,00	48 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
232	Удлинитель 10 м	шт	2,00	2 500,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
233	Удлинитель 50 м	шт	1,00	10 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
234	Усиливающая приёмо-передающая антенна	шт	1,00	60 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
235	Фазометр свето-звуковой	шт	2,00	310 000,00	620 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
236	Хомут 3,6х250	шт	200,00	50,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
237	Шприц для смазки РЛНД 110 кВ	шт	1,00	7 500,00	7 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				3 595 800,00		
Малоценные и быстроизнашивающихся предметов							
238	Баллончик газовый	шт	45,00	550,00	24 750,00	в течении года	запрос ценовых предложений
239	Батарейка аккумулятор (пальчиковая)	шт	6,00	1 800,00	10 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
240	Батарейка литиевая 1/2 АА со штекером	шт	30,00	500,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
241	Батарейка мизинчиковая	шт	10,00	250,00	2 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
242	Бензин АИ-92	л	60,00	150,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
243	Болт М4	шт	50,00	100,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
244	Болт М5 длина 50мм	шт	50,00	100,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
245	Болт М6 длина 80мм	шт	50,00	100,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
246	Болторез ручной	шт	1,00	21 000,00	21 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
247	Валик малярный	шт	14,00	1 300,00	18 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
248	Ведро	шт	5,00	1 000,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
249	Веник	шт	7,00	600,00	4 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
250	Газовая горелка	шт	4,00	8 500,00	34 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
251	Гайка М4	шт	50,00	32,00	1 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
252	Гайка М5	шт	50,00	32,00	1 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
253	Гайка М6	шт	50,00	320,00	16 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
254	Герметик силиконовый 300мл	шт	5,00	1 500,00	7 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
255	Грабли	шт	2,00	1 800,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
256	Диск отрезной	шт	25,00	500,00	12 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
257	ДСП	лист	2,00	7 500,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
258	Замок навесной	шт	15,00	800,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
259	Канистра железная	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
260	Кисточка 100мм	шт	60,00	550,00	33 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
261	Кисточка 63мм	шт	30,00	300,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
262	Клей эпоксидный	кг	3,00	500,00	1 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
263	Компрессор для автомобиля	шт	1,00	30 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
264	Краги спилковые	кг	10,00	1 200,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
265	Лампа 400W ДРЛ с большим цоколем	шт	10,00	1 600,00	16 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
266	Лампа светодиодная	шт	50,00	700,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
267	Лампа эконо с большим цоколем	шт	50,00	1 600,00	80 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
268	Леска для газонокосилки	шт	8,00	600,00	4 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
269	Лопата снегоуборочная	шт	5,00	2 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
270	Лопата совковая	шт	5,00	2 500,00	12 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
271	Лопата штыковая	шт	5,00	1 500,00	7 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
272	Макловица	шт	12,00	500,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
273	Маска сварочная	шт	4,00	1 800,00	7 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
274	Метла	шт	13,00	1 200,00	15 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
275	Механический стартер бензопилы	шт	4,00	4 500,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
276	Мыло хозяйственное	шт	500,00	120,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
277	Мышеловка	шт	2,00	500,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
278	Ножницы по металлу	шт	2,00	1 500,00	3 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
279	Опрыскиватель	шт	2,00	10 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
280	Отрава для мышей	упак	16,00	250,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
281	Паяльная кислота	шт	5,00	1 500,00	7 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
282	Переноска	шт	1,00	10 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
283	Перчатки трикотажные	пара	850,00	200,00	170 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
284	Полотно на бензопилу	шт	3,00	6 500,00	19 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
285	Полотно по металлу	шт	16,00	150,00	2 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
286	Припой ПОС-61	шт	5,00	3 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
287	Припой ПОС-90	шт	5,00	3 500,00	17 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
288	Рулетка	шт	2,00	900,00	1 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений

289	Серп	шт	2,00	1 500,00	3 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
290	Уголок металлический 50х50	м	50,00	1 700,00	85 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
291	Фонарь светодиодный LED	шт	2,00	7 000,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
292	Цель на бензопилу	шт	5,00	3 500,00	17 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
293	Шайба плоская под болт М5	шт	100,00	20,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
294	Шайба плоская под болт М6	шт	100,00	20,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
295	Шланг Ø 32 мм	м	30,00	2 300,00	69 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
296	Щетка металлическая	шт	4,00	1 400,00	5 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
297	Ядохимикат «Торнадо»	л	60,00	3 000,00	180 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				1 243 150,00		
Запасные части на автомобили							
Зап.части на ГАЗ-5312							
298	Автолампа 12 в	шт	20,00	100,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
299	Автошины	шт	6,00	120 000,00	720 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
300	Аккумуляторная батарея	шт	1,00	27 900,00	27 900,00	в течении года	запрос ценовых предложений
301	Амортизатор передний	шт	2,00	19 000,00	38 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
302	Антифриз	л	40,00	400,00	16 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
303	Бак бензиновый	ши	1,00	68 000,00	68 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
304	Бегунок	шт	2,00	450,00	900,00	в течении года	запрос ценовых предложений
305	Бензонасос	шт	1,00	9 200,00	9 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
306	Вал первичный в сборе	шт	1,00	28 000,00	28 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
307	Вариатор	шт	1,00	2 800,00	2 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
308	Выжимной подшипник в сборе	к-т	1,00	3 600,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
309	Генератор	шт	1,00	32 000,00	32 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
310	Герметик термостойкий	шт	6,00	650,00	3 900,00	в течении года	запрос ценовых предложений
311	Гидровакуумный усилитель тормоза	шт	1,00	48 000,00	48 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
312	Главный тормозной цилиндр	шт	1,00	9 000,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
313	Датчик аварийный температуры	шт	1,00	600,00	600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
314	Датчик масляный	шт	1,00	800,00	800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
315	Датчик ТМ-101	шт	1,00	500,00	500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
316	Датчик топливный в бак	шт	1,00	2 100,00	2 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений
317	Датчик указателя температуры	шт	1,00	550,00	550,00	в течении года	запрос ценовых предложений
318	Дверной замок в сборе	шт	2,00	6 450,00	12 900,00	в течении года	запрос ценовых предложений
319	Заклепка тормозной колодки	к-т	1,00	850,00	850,00	в течении года	запрос ценовых предложений
320	Карб	шт	3,00	600,00	1 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
321	Карбюратор	шт	1,00	44 000,00	44 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
322	Катушка индукционная	шт	1,00	3 500,00	3 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
323	Коммутатор	шт	2,00	4 900,00	9 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
324	Комплект прокладок на двигатель	к-т	1,00	6 500,00	6 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
325	Комплект прокладок на задний мост и редуктор	к-т	1,00	800,00	800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
326	Краска автомобильная	кг	3,00	5 500,00	16 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
327	Крестовина карданного вала	к-т	3,00	3 600,00	10 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
328	Крышка прерывателя-распределителя	шт	1,00	1 400,00	1 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
329	Масляный радиатор в сборе	к-т	1,00	26 000,00	26 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
330	Накладка тормозная	к-т	4,00	3 500,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
331	Обшивка кабины	шт	1,00	30 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
332	Опора подвесного подшипника в сборе	шт	1,00	9 500,00	9 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
333	Переключатель света центральный	шт	1,00	2 900,00	2 900,00	в течении года	запрос ценовых предложений
334	Подшипник конический	шт	4,00	3 200,00	12 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
335	Половое покрытие лаборатории	м2	15,00	5 200,00	78 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
336	Прерыватель распределитель	шт	1,00	16 500,00	16 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
337	Привод стартера	к-т	1,00	4 500,00	4 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
338	Пружина возвратная	шт	5,00	1 200,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
339	Растворитель	л	4,00	1 000,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
340	Реле интегральное	шт	1,00	1 550,00	1 550,00	в течении года	запрос ценовых предложений
341	Реле поворотов	шт	2,00	2 500,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
342	Реле-регулятор	шт	1,00	4 500,00	4 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
343	Ремень приводной	шт	3,00	2 200,00	6 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
344	Сальник заднего редуктора	шт	2,00	500,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
345	Сальник задней ступицы	шт	2,00	750,00	1 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
346	Сальник лобовой крышки	шт	1,00	750,00	750,00	в течении года	запрос ценовых предложений
347	Сальник передней ступицы	шт	2,00	700,00	1 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений

348	Свечи зажигания в комплекте с наконечниками	к-т	1,00	13 000,00	13 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
349	Соппротивление СЭ	к-т	1,00	2 200,00	2 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
350	Сцепление в сборе	к-т	1,00	29 000,00	29 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
351	Тормозная накладка	шт	10,00	1 300,00	13 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
352	Трамблер бесконтактный	шт	1,00	13 200,00	13 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
353	Труба приемная с глушителем в сборе	шт	1,00	34 200,00	34 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
354	Фара в сборе	шт	2,00	4 900,00	9 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
355	Фильтр масляный в комплекте	шт	4,00	2 200,00	8 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
356	Фильтр тонкой очистки топлива	шт	5,00	450,00	2 250,00	в течении года	запрос ценовых предложений
357	Фонарь задний	шт	2,00	5 200,00	10 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
358	Хомут	шт	6,00	100,00	600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
359	Цилиндр рабочий тормозной	шт	2,00	3 200,00	6 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
360	Экцентрик тормозной	шт	8,00	500,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				1 496 050,00		
Зап.части на ГА3-66							
361	Автомобильная лампа 12в	шт	20,00	50,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
362	Автомобильная лампа галогеновая Н4	шт	6,00	1 400,00	8 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
363	Автопровод	м	30,00	600,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
364	Автомобильная	шт	4,00	128 000,00	512 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
365	Аккумуляторная батарея 6ст130	шт	1,00	29 000,00	29 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
366	Антифриз	л	40,00	650,00	26 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
367	Бендикс привода стартера	шт	1,00	4 700,00	4 700,00	в течении года	запрос ценовых предложений
368	Бензонасос	шт	1,00	14 800,00	14 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
369	Болт карданный	шт	12,00	750,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
370	Включатель ВК-12	шт	2,00	500,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
371	Включатель " Стоп"	шт	2,00	1 800,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
372	Включатель массы	шт	2,00	4 500,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
373	Втягивающее реле стартера	шт	1,00	2 800,00	2 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
374	Выжимной подшипник	к-т	1,00	3 600,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
375	Гайка колеса в комплекте с фетровой и шпилькой	шт	12,00	2 100,00	25 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
376	Генератор 14 вольт	шт	1,00	24 000,00	24 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
377	Герметик	шт	6,00	450,00	2 700,00	в течении года	запрос ценовых предложений
378	Гидравлический планг	шт	2,00	24 000,00	48 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
379	Датчик давления масла	шт	1,00	800,00	800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
380	Датчик температуры	шт	1,00	600,00	600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
381	Датчик топливный в бак	шт	2,00	1 800,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
382	Диафрагма на вакуумный усилитель	шт	2,00	3 000,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
383	Замок двери в сборе	шт	2,00	5 500,00	11 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
384	Замок зажигания	шт	1,00	2 800,00	2 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
385	Дамкрат	шт	1,00	100 000,00	100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
386	Кардан угловых скоростей	к-т	1,00	68 000,00	68 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
387	Катушка индукционная	шт	2,00	6 500,00	13 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
388	Коммутатор в сборе	шт	1,00	2 400,00	2 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
389	Комплект прокладок	к-т	1,00	5 500,00	5 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
390	Комплект прокладок на двигатель	к-т	1,00	6 500,00	6 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
391	Коробка перемены передач	шт	1,00	150 000,00	150 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
392	Корпус раздаточной коробки	шт	1,00	31 000,00	31 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
393	Краска автомобильная	кг	3,00	5 500,00	16 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
394	Крестовина карданного вала	шт	2,00	3 500,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
395	Крышка распределителя	шт	2,00	2 500,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
396	Лампа одноконтактная 12 в	шт	10,00	100,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
397	Лампа фарная 12 в	шт	4,00	400,00	1 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
398	Лента изоляционная	шт	2,00	200,00	400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
399	Манжета на полуось	шт	4,00	750,00	3 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
400	Манометр	шт	1,00	1 500,00	1 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
401	Масляный насос	шт	1,00	21 000,00	21 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
402	Мотор отопителя кабины	шт	1,00	5 500,00	5 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
403	Наконечник рулевой тяги	шт	3,00	6 500,00	19 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
404	Насос гидроусилителя руля	шт	1,00	38 000,00	38 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
405	Патрубки на систему охлаждения	к-т	2,00	8 000,00	16 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
406	Переключатель поворотов	шт	1,00	1 800,00	1 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений

407	Переключатель света	шт	2,00	3 400,00	6 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
408	Пробка радиатора	шт	1,00	1 000,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
409	Провод высокого напряжения	к-т	1,00	6 200,00	6 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
410	Провода на свечи	к-т	1,00	2 200,00	2 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
411	Растворитель	л	4,00	1 000,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
412	Редуктор переднего моста	шт	1,00	111 000,00	111 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
413	Реле зарядки	шт	1,00	4 100,00	4 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений
414	Реле поворотов	шт	1,00	3 200,00	3 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
415	Рем.комплект на трамблер	к-т	1,00	1 400,00	1 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
416	Ремень x1800 профиль 0	шт	4,00	1 200,00	4 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
417	Ремкомплект водяного насоса	к-т	1,00	4 200,00	4 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
418	Ремни приводные	к-т	3,00	5 800,00	17 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
419	Сальник на ступицу	шт	4,00	800,00	3 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
420	Свеча	шт	8,00	500,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
421	Сопротивление СЭ	шт	8,00	450,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
422	Статор – ротор	к-т	1,00	1 800,00	1 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
423	Сцепление в сборе	к-т	1,00	30 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
424	Термостат	шт	1,00	2 200,00	2 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
425	Тормозная жидкость бутылка 0,5	шт	4,00	800,00	3 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
426	Тормозная колодка в сборе	к-т	2,00	6 500,00	13 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
427	Фара в сборе	шт	2,00	3 800,00	7 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
428	Фильтр топливный тонкой очистки	шт	5,00	450,00	2 250,00	в течении года	запрос ценовых предложений
429	Хомут	шт	12,00	150,00	1 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
430	Шланг ГУРа	к-т	3,00	12 000,00	36 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
431	Шпилька головки блока с гайкой и шайбой	к-т	16,00	1 500,00	24 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
432	Щетка стеклоочистителя	шт	4,00	1 000,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
433	Эмаль хаки	кг	4,00	3 200,00	12 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				1 597 550,00		

Зап.части на Ford Transit

434	Антифриз	л	20,00	700,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
435	Коврики	к-т	1,00	30 000,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
436	Комплект фильтров	к-т	2,00	15 500,00	31 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
437	Чехлы	к-т	1,00	40 000,00	40 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				115 000,00		

Зап.части на Hyundai Creta

438	Автошины	шт	4,00	40 000,00	160 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
439	Антифриз - этиленгликоль	л	10,00	700,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
440	Воздушный фильтр	шт	3,00	5 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
441	Масляный фильтр	шт	2,00	5 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
442	Свечи	к-т	1,00	14 000,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
443	Топливный фильтр	шт	1,00	9 000,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				215 000,00		

Зап.части на УАЗ 3909 45-520

444	Автолампа 12в	шт	10,00	100,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
445	Аккумуляторная батарея	шт	1,00	28 000,00	28 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
446	Амортизатор	шт	4,00	11 200,00	44 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
447	Антифриз	л	10,00	400,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
448	Аптечка	шт	1,00	5 000,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
449	Буксировочный трос	шт	1,00	5 000,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
450	Герметик	шт	2,00	1 000,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
451	Глушитель	к-т	1,00	48 000,00	48 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
452	Жидкость тормозная бутылка 0,5	шт	4,00	500,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
453	Карб (моющая жидкость)	шт	4,00	600,00	2 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
454	Катушка	шт	2,00	3 500,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
455	Колодка тормозная в сборе	к-т	4,00	4 500,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
456	Крестовина кардана	шт	3,00	3 500,00	10 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
457	Лампа Н4	шт	3,00	900,00	2 700,00	в течении года	запрос ценовых предложений
458	Набор головок	шт	1,00	50 000,00	50 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
459	Насос гидроусилителя руля	шт	1,00	60 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
460	Патрубки на систему охлаждения	к-т	1,00	9 200,00	9 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
461	Прокладка клапанной крышки	шт	1,00	2 000,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
462	Прокладка коллектора	шт	1,00	400,00	400,00	в течении года	запрос ценовых предложений

463	Раздаточная коробка	шт	1,00	250 000,00	250 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
464	Растворитель	л	2,00	1 000,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
465	Ремни приводные	к-т	1,00	13 000,00	13 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
466	Ручка двери	шт	2,00	3 100,00	6 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
467	Свеча	шт	4,00	1 000,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
468	Стекло лобовое	шт	1,00	25 000,00	25 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
469	Сцепление в сборе	к-т	1,00	28 000,00	28 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
470	Сальники	к-т	3,00	2 000,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
471	Фильтр воздушный	шт	5,00	2 500,00	12 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
472	Фильтр масляный	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
473	Фильтр топливный	шт	3,00	3 000,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
474	Хомут	шт	10,00	110,00	1 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений
475	Чехлы	к-т	1,00	36 000,00	36 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				700 800,00		

Зап.части на УАЗ 390995-5520

476	Автошины зимние	шт	4,00	40 000,00	160 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
477	Автолампа 12в	шт	10,00	100,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
478	Аккумуляторная батарея	шт	1,00	28 000,00	28 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
479	Амортизатор	шт	4,00	11 200,00	44 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
480	Антифриз	л	10,00	400,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
481	Жидкость тормозная бутылка 0,5	шт	4,00	500,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
482	Знак аварийной остановки	шт	1,00	4 000,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
483	Карб (моющая жидкость)	шт	4,00	600,00	2 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
484	Катушка	шт	2,00	3 500,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
485	Колодка тормозная в сборе	к-т	4,00	4 500,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
486	Краска черная	кг	2,00	5 500,00	11 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
487	Крестовина кардана	шт	3,00	3 500,00	10 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
488	ЛампаH4	шт	3,00	900,00	2 700,00	в течении года	запрос ценовых предложений
489	Насос гидроусилителя руля	шт	1,00	60 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
490	Огнетушитель	шт	1,00	5 800,00	5 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
491	Патрубки на систему охлаждения	к-т	1,00	9 200,00	9 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
492	Прокладка клапанной крышки	шт	1,00	2 000,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
493	Прокладка коллектора	шт	1,00	400,00	400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
494	Растворитель	л	2,00	1 000,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
495	Ремни приводные	к-т	1,00	13 000,00	13 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
496	Ручка двери	шт	2,00	3 100,00	6 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
497	Свеча	шт	4,00	1 000,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
498	Стекло лобовое	шт	1,00	25 000,00	25 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
499	Сцепление в сборе	к-т	1,00	28 000,00	28 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
500	Фильтр воздушный	шт	5,00	2 500,00	12 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
501	Фильтр масляный	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
502	Фильтр топливный	шт	3,00	3 000,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
503	Хомут	шт	10,00	110,00	1 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений
504	Чехлы	к-т	1,00	40 000,00	40 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				519 600,00		

Зап.части на НИВА

505	Лампа H4	шт	2,00	900,00	1 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
506	Аптечка	шт	1,00	5 000,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
507	Набор инструментов	шт	1,00	50 000,00	50 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
508	Чехлы	к-т	1,00	36 000,00	36 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				92 800,00		

Зап.части на УАЗ-39099

509	Автошины	шт	4,00	40 000,00	160 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
510	Автолампа одноконтактная 12в	шт	20,00	100,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
511	Аккумуляторная батарея	шт	1,00	20 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
512	Амортизатор	шт	4,00	14 500,00	58 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
513	Антифриз	л	20,00	500,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
514	Бендикс	шт	1,00	3 200,00	3 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
515	Вал карданный привода заднего моста	шт	1,00	48 000,00	48 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
516	Вилка сцепления	шт	1,00	3 500,00	3 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
517	Втулка амортизатора	к-т	4,00	1 200,00	4 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
518	Втулка стартера	к-т	1,00	1 100,00	1 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений

519	Втягивающее реле	шт	1,00	2 800,00	2 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
520	Генератор	шт	1,00	23 500,00	23 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
521	Диск железный R 16	шт	4,00	5 500,00	22 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
522	Двигатель в сборе	шт	1,00	800 000,00	800 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
523	Жидкость тормозная бутылка 0,5	шт	4,00	700,00	2 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
524	Заклепка	шт	100,00	10,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
525	Замок двери с ручками	шт	4,00	9 000,00	36 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
526	Замок центральный	шт	1,00	2 800,00	2 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
527	Зеркало заднего вида	шт	2,00	2 500,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
528	Карб (моющая жидкость)	шт	2,00	600,00	1 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
529	Карбюратор	шт	1,00	18 000,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
530	Коммутатор	шт	1,00	3 200,00	3 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
531	Коробка перемены передач	шт	1,00	350 000,00	350 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
532	Крестовина кардана	шт	3,00	3 800,00	11 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
533	Крышка трамблера	шт	1,00	800,00	800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
534	Лампа фарная	шт	9,00	700,00	6 300,00	в течении года	запрос ценовых предложений
535	Масляный датчик	шт	1,00	900,00	900,00	в течении года	запрос ценовых предложений
536	Масляный радиатор в сборе	шт	1,00	19 800,00	19 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
537	Отопитель салона	к-т	1,00	24 000,00	24 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
538	Патрубки на систему охлаждения	к-т	1,00	9 200,00	9 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
539	Прокладка клапанной крышки	шт	1,00	2 000,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
540	Прокладка коллектора	шт	1,00	400,00	400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
541	Ремень приводной	шт	4,00	1 000,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
542	Сальник ступицы	шт	4,00	800,00	3 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
543	Свеча	шт	4,00	500,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
544	Сцепление в сборе	к-т	1,00	18 200,00	18 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
545	Тормозная накладка	к-т	4,00	2 000,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
546	Фароискатель	шт	1,00	20 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
547	Фильтр масляный	шт	5,00	2 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
548	Фильтр топливный	шт	5,00	500,00	2 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
549	Хомут	шт	8,00	100,00	800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
550	Шкворня	к-т	2,00	12 000,00	24 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
551	Шланг на отопитель	м	4,00	1 200,00	4 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
552	Щетка стеклоочистителя	шт	2,00	1 000,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
553	Элемент воздушного фильтра	шт	6,00	600,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				1 756 800,00		

Зап.части на УАЗ Patriot							
554	Амортизатор	шт	2,00	12 000,00	24 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
555	Антифриз	л	20,00	600,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
556	Втулка амортизатора	к-т	8,00	1 000,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
557	Втулка на рулевые тяги	к-т	1,00	6 000,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
558	Карб (моющая жидкость)	шт	3,00	650,00	1 950,00	в течении года	запрос ценовых предложений
559	Комплект автоламп 12 в	к-т	2,00	3 500,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
560	Коробка перемены передач	шт	1,00	200 000,00	200 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
561	Краска автомобильная	кг	2,00	5 500,00	11 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
562	Кулак поворотный в сборе	шт	2,00	98 000,00	196 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
563	Омыватель стекла	л	30,00	200,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
564	Опора подвесного подшипника в сборе	шт	1,00	9 000,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
565	Патрубки на систему охлаждения	к-т	2,00	7 000,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
566	Радиатор охлаждения	шт	1,00	82 000,00	82 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
567	Растворитель	л	2,00	1 000,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
568	Ремни приводные	к-т	1,00	13 000,00	13 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
569	Стекло ветровое	шт	1,00	18 000,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
570	Сцепление в сборе	к-т	1,00	26 000,00	26 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
571	Фарная лампа	шт	4,00	900,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
572	Фильтр воздушный	шт	4,00	3 100,00	12 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
573	Фильтр масляный	шт	5,00	1 200,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
574	Фильтр очистки воздуха салона	шт	4,00	3 000,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
575	Фильтр топливный	шт	4,00	3 200,00	12 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
576	Хомут	шт	15,00	110,00	1 650,00	в течении года	запрос ценовых предложений
577	Чехлы	к-т	1,00	36 000,00	36 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
578	Щетка стартера с коллектором	к-т	1,00	3 600,00	3 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений

579	Щетка стеклоочистителя	шт	4,00	1 200,00	4 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
580	Электродвигатель на отопитель	шт	2,00	4 800,00	9 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				738 400,00		
Зап.части на УАЗ 3909 45-460							
581	Автолампа 12в	шт	10,00	100,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
582	Аккумуляторная батарея	шт	1,00	28 000,00	28 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
583	Амортизатор	шт	4,00	11 200,00	44 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
584	Авто коврики	к-т	1,00	15 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
585	Антифриз	л	10,00	400,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
586	Герметик	шт	2,00	1 000,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
587	Глушитель	к-т	1,00	48 000,00	48 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
588	Жидкость тормозная бутылка 0,5	шт	4,00	500,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
589	Карб (моющая жидкость)	шт	4,00	600,00	2 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
590	Катушка	шт	2,00	3 500,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
591	Колодка тормозная в сборе	к-т	4,00	4 500,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
592	Краска черная	кг	2,00	5 500,00	11 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
593	Крестовина кардана	шт	3,00	3 500,00	10 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
594	Лампа Н 4	шт	3,00	900,00	2 700,00	в течении года	запрос ценовых предложений
595	Насос гидроусилителя руля	шт	1,00	60 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
596	Патрубки на систему охлаждения	к-т	1,00	9 200,00	9 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
597	Прокладка клапанной крышки	шт	1,00	2 000,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
598	Прокладка коллектора	шт	1,00	400,00	400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
599	Растворитель	л	2,00	1 000,00	2 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
600	Ремни приводные	к-т	1,00	13 000,00	13 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
601	Ручка двери	шт	2,00	3 100,00	6 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
602	Свеча	шт	4,00	1 000,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
603	Стекло лобовое	шт	1,00	25 000,00	25 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
604	Сцепление в сборе	к-т	1,00	28 000,00	28 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
605	Тент	к-т	1,00	100 000,00	100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
606	Фильтр воздушный	шт	5,00	2 500,00	12 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
607	Фильтр масляный	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
608	Фильтр топливный	шт	3,00	3 000,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
609	Хомут	шт	10,00	110,00	1 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений
610	Чехлы	к-т	1,00	36 000,00	36 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				510 800,00		
Зап.части на УРАЛ 4320 АГП ПМС 328-01							
611	Аккумуляторная батарея	шт	2,00	70 000,00	140 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
612	Антифриз	л	42,00	700,00	29 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
613	Диафрагма КОМ Урал	шт	10,00	1 500,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
614	Комплект ремней ЯМЗ-236 НЕ	к-т	1,00	10 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
615	Лампа габаритная 24в	шт	20,00	200,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
616	Оптика круглая	шт	2,00	2 600,00	5 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
617	Указатель напряжения	шт	1,00	4 200,00	4 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
618	Филтр воздушный	шт	4,00	5 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
619	Фильтр масляный	шт	4,00	8 000,00	32 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
620	Фильтр тонкой очистки топлива	шт	10,00	800,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
621	Фильтр топливный	шт	5,00	5 000,00	25 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
622	Форсунки	шт	6,00	140 000,00	840 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				1 132 800,00		
ГАЗ 2705-38							
623	Амортизатор	шт	4,00	15 000,00	60 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
624	Автошины	шт	6,00	40 000,00	240 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
625	Антифриз	л	20,00	700,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
626	Карб	шт	5,00	600,00	3 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
627	Комплект прокладок на двигатель	к-т	1,00	7 000,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
628	Рем.комплект на карбюратор	к-т	2,00	4 000,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
629	Рессоры	шт	4,00	50 000,00	200 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
630	Фильтр воздушный	шт	4,00	5 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
631	Фильтр масляный	шт	3,00	2 500,00	7 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
632	Фильтр топливный	шт	5,00	550,00	2 750,00	в течении года	запрос ценовых предложений
633	Шкворня	к-т	2,00	10 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				582 250,00		

Сервисные услуги по обслуживанию автотранспорта							
634	Hyundai Creta	услуг			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
635	Ford Transit	услуг			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
636	УАЗ 3163 344 Патриот	услуг			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
637	УАЗ 39099	услуг			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
638	ГАЗ 2705-38	услуг			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
639	УАЗ 390995-5520	услуг			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
640	Нива	услуг			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
641	УАЗ 390945-460	услуг			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
642	УРАЛ 4320 АГП ПМС 328-01	услуг			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
643	УАЗ 390945-520	услуг			500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
644	Шиномонтаж	услуг			350 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
645	Технический осмотр	услуг			200 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				5 550 000,00		
Горюче-смазочные материалы для автотранспорта							
646	ГСМ	л	30 766,00	145,00	4 461 070,00	в течении года	запрос ценовых предложений
647	Моторные масла	л	900,00	1 000,00	900 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
648	Пластичные масла	кг	61,00	1 000,00	61 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
649	Специальные масла	л	150,00	1 650,00	247 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
650	Трансмиссионные масла	л	92,00	500,00	46 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				5 715 570,00		
Запасные части на генераторы автономные и сварочные аппараты							
651	Механический стартер	шт	2,00	3 000,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
652	Стартерная аккумуляторная батарея	шт	4,00	8 200,00	32 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
653	Топливный насос-форсунка	к-т	2,00	19 000,00	38 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				76 800,00		
Средства индивидуальной защиты							
654	Аптечка медицинская	шт	5,00	3 800,00	19 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
655	Боты диэлектрические	пара	5,00	35 000,00	175 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
656	Зимняя специальная обувь	пара	19,00	16 500,00	313 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
657	Каска (белая)	шт	10,00	2 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
658	Каска	шт	10,00	2 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
659	Каскетка	шт	10,00	3 500,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
660	Коврик диэлектрический	шт	5,00	3 100,00	15 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
661	Комплект зимней спецодежды	к-т	19,00	25 000,00	475 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
662	Комплект летней спецодежды	к-т	42,00	20 000,00	840 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
663	Летняя специальная обувь	пара	42,00	12 200,00	512 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
664	Медикаменты и изделия медицинского	тенге			350 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
665	Очки защитные	шт	10,00	1 200,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
666	Перчатки диэлектрические	пара	15,00	3 300,00	49 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
667	Противогаз	шт	5,00	20 000,00	100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
668	Респиратор	шт	10,00	1 500,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
669	Щиток для лица защитный	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				2 957 900,00		
Нормативные документы, журналы, плакаты							
670	Амбарная книга	шт	20,00	400,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
671	Журнал дефектов	шт	10,00	650,00	6 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
672	Журнал инструктажа по пожарной безопасности	шт	1,00	1 000,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
673	Журнал предсменного медосвидетельствования	шт	6,00	650,00	3 900,00	в течении года	запрос ценовых предложений
674	Журнал распоряжений	шт	20,00	700,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
675	Журнал регистрации инструктажа на рабочем месте	шт	6,00	650,00	3 900,00	в течении года	запрос ценовых предложений
676	Журнал регистрации работ по нарядам и распоряжениям	шт	6,00	650,00	3 900,00	в течении года	запрос ценовых предложений
677	Журнал РЗиА (оперативные указания)	шт	3,00	650,00	1 950,00	в течении года	запрос ценовых предложений
678	Журнал учёта и содержания средств защиты	шт	5,00	650,00	3 250,00	в течении года	запрос ценовых предложений
679	Журнал учёта работ РЗиА	шт	5,00	650,00	3 250,00	в течении года	запрос ценовых предложений
680	Журнал учёта работы выключателей	шт	3,00	650,00	1 950,00	в течении года	запрос ценовых предложений
681	Знак "Опасность поражения электрическим током"	шт	30,00	750,00	22 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
682	Знак «Влезать здесь»	шт	20,00	400,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
683	Знак «Заземлено»	шт	15,00	500,00	7 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
684	Знак «Используй средства защиты!»	шт	30,00	400,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений

685	Знак «Испытание опасно для жизни»	шт	10,00	750,00	7 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
686	Знак «Курить запрещено»	шт	3,00	700,00	2 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений
687	Знак «Место для курения»	шт	3,00	700,00	2 100,00	в течении года	запрос ценовых предложений
688	Знак «Не включать.Работа на линии»	шт	20,00	550,00	11 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
689	Знак «Не включать.Работают люди»	шт	20,00	600,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
690	Знак «Не влезай убьют!»	шт	15,00	450,00	6 750,00	в течении года	запрос ценовых предложений
691	Знак «Огнеопасно»	шт	10,00	700,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
692	Знак «Работать здесь»	шт	15,00	700,00	10 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
693	Знак «Стой! Напряжение»	шт	20,00	750,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
694	Оперативный журнал	шт	30,00	900,00	27 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
695	Перезарядка, проверка и ремонт огнетушителей	шт	15,00	12 000,00	180 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
696	Правила по предотвращению аварийных нарушений в энергосистеме Казахстана	шт	5,00	2 500,00	12 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
697	Правила пожарной безопасности РК	шт	6,00	3 000,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
698	Правила ТБ при эксплуатации эл.установок	шт	10,00	1 500,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
699	Правила технической эксплуатации электрических сетей РК	шт	6,00	2 500,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
700	Робот-тренажер	шт	1,00	800 000,00	800 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
701	Стенды по Б и ОТ	стенд	3,00	30 000,00	90 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
702	Удостоверения для ИТР и рабочих при обслуживании объектов	шт	50,00	450,00	22 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				1 355 550,00		
Хозяйственные товары							
703	Бумага туалетная	уп	30,00	600,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
704	Бумажное полотенце	уп	40,00	650,00	26 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
705	Губка для мытья посуды	шт	24,00	55,00	1 320,00	в течении года	запрос ценовых предложений
706	Мешок для мусора	уп	90,00	250,00	22 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
707	Мыло жидкое	бут	1,00	1 500,00	1 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
708	Мыло туалетное	шт	20,00	200,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
709	Освежитель воздуха	шт	12,00	650,00	7 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
710	Перчатки резиновые	пара	60,00	350,00	21 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
711	Порошок	шт	40,00	280,00	11 200,00	в течении года	запрос ценовых предложений
712	Салфетки	уп	26,00	500,00	13 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
713	Совок с веником	шт	1,00	3 500,00	3 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
714	Средство для мытья пола	шт	24,00	400,00	9 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
715	Средство для мытья посуды	шт	8,00	600,00	4 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
716	Средство для чистки туалета	шт	26,00	680,00	17 680,00	в течении года	запрос ценовых предложений
717	Хлорка	шт	24,00	500,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
718	Чистящее средство	шт	13,00	460,00	5 980,00	в течении года	запрос ценовых предложений
719	Щетка металлическая	шт	26,00	50,00	1 300,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				181 180,00		
Организационная техника							
720	Ноутбук	шт	1,00	450 000,00	450 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
721	GPRS модем	шт	1,00	300 000,00	300 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
722	USB-флеш-накопитель 2Гб	шт	3,00	3 000,00	9 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
723	Видео регистратор на автомашину	шт	11,00	20 000,00	220 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
724	Компьютерная мышь	шт	2,00	2 500,00	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
725	Программа CorelDraw	шт	1,00	200 000,00	200 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
726	Программа Microsoft Office	шт	1,00	150 000,00	150 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
727	Программа RastrWin	шт	1,00	250 000,00	250 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
728	Радио телефон	шт	1,00	25 000,00	25 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
729	Телефон сотовый	шт	2,00	20 000,00	40 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
730	Телефон стационарный	шт	2,00	35 000,00	70 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				1 719 000,00		
Канцелярские товары							
731	Блок бумаги для записок	шт	4,00	270,00	1 080,00	в течении года	запрос ценовых предложений
732	Бумага офисная - А4 500 листов	пачка	200,00	1 500,00	300 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
733	Дырокол маленький	шт	2,00	1 200,00	2 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
734	Календарь настольный 2020 г	шт	25,00	500,00	12 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
735	Калькулятор	шт	2,00	3 500,00	7 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
736	Карандаш простой	шт	10,00	55,00	550,00	в течении года	запрос ценовых предложений
737	Катттер канцелярский	шт	3,00	660,00	1 980,00	в течении года	запрос ценовых предложений
738	Клей-карандаш (36 гр)	шт	10,00	350,00	3 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений

739	Книга амбарная	шт	10,00	550,00	5 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
740	Ластик	шт	5,00	80,00	400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
741	Линейка	шт	5,00	150,00	750,00	в течении года	запрос ценовых предложений
742	Личный листок по учету кадров	шт	50,00	50,00	2 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
743	Лоток вертикальный (3х)	шт	3,00	1 560,00	4 680,00	в течении года	запрос ценовых предложений
744	Лоток горизонтальный (2х)	шт	3,00	3 550,00	10 650,00	в течении года	запрос ценовых предложений
745	Маркер текстовой	шт	15,00	350,00	5 250,00	в течении года	запрос ценовых предложений
746	Маркер черный перманентный	шт	10,00	250,00	2 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
747	Мастика - синяя 28мл (Trodar)	шт	1,00	780,00	780,00	в течении года	запрос ценовых предложений
748	Нож канцелярский	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
749	Ножницы	шт	3,00	650,00	1 950,00	в течении года	запрос ценовых предложений
750	Папка на резинке А4 пластик	шт	5,00	450,00	2 250,00	в течении года	запрос ценовых предложений
751	Папка с пружинным зажимом А4	шт	40,00	450,00	18 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
752	Постики флажки 5*25	уп	20,00	240,00	4 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
753	Разделители для бумаг 1-12	уп	10,00	570,00	5 700,00	в течении года	запрос ценовых предложений
754	Регистратор - А4 (8 см)	шт	120,00	800,00	96 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
755	Ручка шариковая	шт	300,00	150,00	45 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
756	Скобы для степлера №10	уп	10,00	80,00	800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
757	Скобы для степлера №24	уп	10,00	100,00	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
758	Скоросшиватель картонный	шт	50,00	80,00	4 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
759	Скоросшиватель пластиковый	шт	20,00	170,00	3 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
760	Скоч (большой)	шт	10,00	650,00	6 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
761	Скоч (средний)	шт	5,00	430,00	2 150,00	в течении года	запрос ценовых предложений
762	Скоч двусторонний	шт	8,00	430,00	3 440,00	в течении года	запрос ценовых предложений
763	Скрепки (28 мл)	уп	20,00	140,00	2 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
764	Степлер (№ 10)	шт	2,00	580,00	1 160,00	в течении года	запрос ценовых предложений
765	Степлер (№ 24)	шт	2,00	1 500,00	3 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
766	Стикеры	шт	30,00	700,00	21 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
767	Тетрадь общая 48 листов	шт	5,00	185,00	925,00	в течении года	запрос ценовых предложений
768	Точилка	шт	3,00	150,00	450,00	в течении года	запрос ценовых предложений
769	Файл - А4	шт	1 000,00	20,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
770	Штрих-корректор с кисточкой	шт	10,00	250,00	2 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				614 845,00		
Офисная мебель							
771	Стелажы металлические	шт	5,00	50 000,00	250 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
772	Жалюзи оконные	м	3,00	18 000,00	54 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
773	Зеркало	шт	1,00	3 000,00	3 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
774	Кресло компьютерное	шт	2,00	20 000,00	40 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
775	Кресло офисное	шт	5,00	20 000,00	100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
776	Лампа настольная	шт	2,00	13 500,00	27 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
777	Магнитно маркерная доска	шт	2,00	7 000,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
778	Стол складной	шт	1,00	8 000,00	8 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
779	Стул складной	ш	1,00	35 000,00	35 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
780	Стол офисный	шт	3,00	17 000,00	51 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
781	Стул офисный	шт	10,00	7 500,00	75 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
782	Тумба офисная	ш	2,00	5 000,00	10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
783	Урна для мусора офисная	шт	2,00	800,00	1 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
784	Чайный набор 6 персон	к-т	1,00	15 000,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
785	Часы настенные	шт	2,00	7 000,00	14 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
786	Шкаф офисный	шт	4,00	30 000,00	120 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
787	Шкаф платяной	шт	4,00	30 000,00	120 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				937 600,00		
Электроэнергия							
788	Электроэнергия на компенсацию нормативных технических потерь	кВт/ч	4 500 000,00	10,20	45 900 000,00	в течении года	тендер
789	Электроэнергия на хозяйственные нужды	кВт/ч	287 000,00	10,20	2 927 400,00	в течении года	тендер
	Всего				48 827 400,00		
Работы и услуги							
790	Нотариальные и юридические услуги	тг		300 000,00	300 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
791	Обязательное страхование гражданско-правовой ответственности владельцев транспортных средств	тг		400 000,00	400 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
792	Проверка измерительных приборов	тг		1 000 000,00	1 000 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений

793	Почтовые расходы, почтово-телеграфские услуги	тг		80 000,00	80 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
794	Техническая поддержки ПО Альфа-Центр	тг		750 000,00	750 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
795	Прохождение ежегодного медицинского осмотра и медицинских услуг	тг		200 000,00	200 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
796	Расходы по аренде помещения	мес	12,00	215 000,00	2 580 000,00	в течении года	из одного источника
797	Транспортные услуги	тг		10 605 000,00	10 605 000,00	в течении года	тендер
798	Услуги банка	тг		300 000,00	300 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
799	Услуги вывоза ТБО	тг		48 000,00	48 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
800	Услуги обучения и проверка знаний ПТБ, ПТЭ промышленной и пожарной безопасности	тг		700 000,00	700 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
801	Услуги по аттестации административного персонала по вопросам электробезопасности	тг		70 000,00	70 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
802	Услуги по возмещению затрат по сбросу канализационных вод	тг		200 000,00	200 000,00	в течении года	из одного источника
803	Услуги по научно-технической обработке документов и дел	тг		300 000,00	300 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
804	Услуги по обслуживанию офисной техники	тг		250 000,00	250 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
805	Услуги по обязательному страхованию персонала	тг		1 500 000,00	1 500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
806	Услуги по оперативному обслуживанию оборудования электрических сетей	тг		4 500 000,00	4 500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
807	Услуги по перезарядке, проверки и ремонту огнетушителей	шт	15,00	12 000,00	180 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
808	Услуги по проведению энергетической экспертизы технического состояния оборудования, зданий и сооружений к работе в осенне-зимний период 2020-2021	тг		1 000 000,00	1 000 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
809	Услуги по публикациям объявлений	тг		500 000,00	500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
810	Услуги связи	тг		250 000,00	250 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
811	Услуги по обучению и аттестация персонала по вопросам ОТ	тг		250 000,00	250 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
812	Энергоаудит	тг		3 000 000,00	3 000 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
	Всего				28 963 000,00		
	Итого				215 291 595,00		

Директор ТОО "КараталТранзит"

Ажимуратов Б.А.